
 

 

UCHWAŁA NR 59/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

Bogusław  Foks 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2590



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 1 614 315,00 0,00 20 000,00 1 634 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 915 838,00 0,00 20 000,00 935 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
915 838,00 0,00 20 000,00 935 838,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 116 877,00 0,00 43 763,00 7 160 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 101 877,00 0,00 43 763,00 7 145 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
7 101 877,00 0,00 43 763,00 7 145 640,00 

758   Różne rozliczenia 57 321 895,45 0,00 8 657,00 57 330 552,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 109 477,45 0,00 8 657,00 118 134,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
109 477,45 0,00 8 657,00 118 134,45 

855   Rodzina 2 350 000,00 0,00 7 180,20 2 357 180,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2590



 85508  Rodziny zastępcze 2 090 000,00 0,00 7 180,20 2 097 180,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

bieżące razem: 99 970 058,68 0,00 79 600,20 100 049 658,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 758 963,64 0,00 0,00 4 758 963,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 368 061,69 0,00 0,00 6 368 061,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
551 647,98 0,00 0,00 551 647,98 

Ogółem: 106 338 120,37 0,00 79 600,20 106 417 720,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 310 611,62 0,00 0,00 5 310 611,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2590



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 292 315,00    1 214 315,00    1 212 315,00    810 838,00    401 477,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 312 315,00    1 234 315,00    1 232 315,00    810 838,00    421 477,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    

 71015  Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 993 838,00    915 838,00    913 838,00    810 838,00    103 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 013 838,00    935 838,00    933 838,00    810 838,00    123 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 141 877,00    7 141 877,00    6 907 077,00    6 508 595,00    398 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 763,00    43 763,00    43 763,00    3 763,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 185 640,00    7 185 640,00    6 950 840,00    6 512 358,00    438 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 101 877,00    7 101 877,00    6 867 077,00    6 508 595,00    358 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 763,00    43 763,00    43 763,00    3 763,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 145 640,00    7 145 640,00    6 910 840,00    6 512 358,00    398 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 47 686 455,85    45 982 842,78    41 453 282,02    35 932 843,00    5 520 439,02    1 018 000,00    341 643,40    3 169 917,36    0,00    0,00    1 703 613,07    1 703 613,07    237 670,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -43 000,00    -43 000,00    -43 000,00    -39 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 51 657,00    51 657,00    51 657,00    45 000,00    6 657,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 695 112,85    45 991 499,78    41 461 939,02    35 938 843,00    5 523 096,02    1 018 000,00    341 643,40    3 169 917,36    0,00    0,00    1 703 613,07    1 703 613,07    237 670,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 16 718 795,57    16 718 795,57    16 616 195,57    14 080 366,93    2 535 828,64    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    -15 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 128,00    22 128,00    22 128,00    18 000,00    4 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 724 923,57    16 724 923,57    16 622 323,57    14 083 366,93    2 538 956,64    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2590



 

 80117  Branżowe szkoły 

I i II stopnia 

przed zmianą 2 645 155,37    2 645 155,37    2 645 155,37    2 514 181,94    130 973,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 529,00    2 529,00    2 529,00    0,00    2 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 647 684,37    2 647 684,37    2 647 684,37    2 514 181,94    133 502,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 7 152 909,22    7 052 909,22    7 049 509,22    6 378 048,17    671 461,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 152 909,22    7 052 909,22    7 049 509,22    6 381 048,17    668 461,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  

Placówki 

kształcenia 
ustawicznego i 

centra kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 3 132 958,59    3 062 958,59    3 012 707,19    2 369 314,33    643 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 156 958,59    3 086 958,59    3 036 707,19    2 393 314,33    643 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80151  Kwalifikacyjne 

kursy zawodowe 

przed zmianą 100 636,24    100 636,24    97 236,24    84 296,19    12 940,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -24 000,00    -24 000,00    -24 000,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 76 636,24    76 636,24    73 236,24    60 296,19    12 940,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 4 766 079,89    4 766 079,89    2 066 079,89    376 079,89    1 690 000,00    0,00    1 266 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 180,20    7 180,20    7 180,20    7 180,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 773 260,09    4 773 260,09    2 073 260,09    383 260,09    1 690 000,00    0,00    1 266 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  
Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 3 406 079,89    3 406 079,89    806 079,89    376 079,89    430 000,00    0,00    1 166 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 180,20    7 180,20    7 180,20    7 180,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 413 260,09    3 413 260,09    813 260,09    383 260,09    430 000,00    0,00    1 166 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 121 850,00    121 850,00    36 850,00    5 920,00    30 930,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 250,00    -1 250,00    -1 250,00    0,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 121 850,00    121 850,00    36 850,00    7 170,00    29 680,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 46 850,00    46 850,00    36 850,00    5 920,00    30 930,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 250,00    -1 250,00    -1 250,00    0,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 850,00    46 850,00    36 850,00    7 170,00    29 680,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 114 014 903,53    103 042 221,09 94 494 169,73    75 347 009,57    19 147 160,16    1 365 957,32    2 359 247,18    4 792 846,86    0,00    30 000,00    10 972 682,44    10 972 682,44    551 647,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -44 250,00    -44 250,00    -44 250,00    -39 000,00    -5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 123 850,20    123 850,20    123 850,20    57 193,20    66 657,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 114 094 503,73    103 121 821,29 94 573 769,93    75 365 202,77    19 208 567,16    1 365 957,32    2 359 247,18    4 792 846,86    0,00    30 000,00    10 972 682,44    10 972 682,44    551 647,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2590



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 59/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 118 134,45 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 

Razem 118 605,50 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 471,05 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 471,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 471,05 

801   Oświata i wychowanie 114 744,45 

 80115  Technika 57 652,10 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 063,61 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 242,28 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 19 821,33 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 588,49 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 588,49 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 35 630,02 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 291,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 291,60 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 338,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2590



  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 530,29 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 7 808,13 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2590



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 49,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 118 605,50 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2590


		2025-03-07T12:57:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




